beräknade till balansdagens marknadsränta och periodens förväntade ränte-
marginal.

HANTERING AV KAPITAL

Bongs mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att
fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till
aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en kapital-
struktur som minimerar kostnaderna för kapital.

För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen, kan koncernen förändra
den utdelning som betalas till aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna,
utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna.

Koncernen bedömer kapitalet baserat på följande nyckeltal, utfall:

Nyckeltal 2024 2023

Soliditet, % 37 35

Nettolåneskuld, MSEK 456 427

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0.80 0.77

Nettoskuld/EBITDA, ggr 3.84 3.17

.

Koncernen har seniort säkerställd obligation samt banklån som extern finansie-
ring. För dessa finns där avtal innehållande kovenanter som måste uppfyllas på
kvartals- och årsbasis. Dessa kovenanter är gällande följande:

- Justerad nettolåneskuld/EBITDA max 3,0
- Justerad nettolåneskuld/EBITDA max 3,5 (Bong GmbH banklån)
- Mimimumlikviditet om 50 MSEK

Justerad räntebärande nettolåneskuld 2024-12-31 2023-12-31

Räntebärande lån, långfristiga 465,1 346,8

Räntebärande lån, kortfristiga 94,9 209,1

Likvida medel -103,6 -129,4

Nettolåneskuld 456,4 426,5

Pensionsförpliktelser -162,6 -177,2

Leasing kontrakt - IFRS 16 -218,6 -180,3
Justerad nettolåneskuld 75,3 69,0

Justerad EBITDA rullande 12 månader 2024-12-31 2023-12-31

Resultat efter skatt -12,6 -6,7

Finansiella intäkter och kostnader 39,0 39,3

Skatt 16,8 10,8

Avskrivningar 75,7 91,4

Strukturkostnader 0,3 3,6

Transaktionskostnader 0,1 0,2

Innehav utan bestämmande inflytande 0,6 2,0

IFRS 16, leasingbetalningar -61,9 -57,5
Justerat rörelseresultat före avskrivningar 58,1 83,1

Justerad Räntebärande nettolåneskuld/Ju-
sterad EBITDA

1,29 0,83

NOT 2 - GEOGRAFISK FÖRDELNING AV NETTOOMSÄTTNING OCH AN-
LÄGGNINGSTILLGÅNGAR

 2024  2023

Netto-
omsättning

Kuvert Förp.
IFRS
Just.

Kuvert Förp.
IFRS
Just.

Sverige 91 165 49 850 7 655 108 350 47 609 8 131
Norden
och Bal-
tikum

93 910 42 688 - 116 826 40 038 -

Central-
europa

531 485 245 984 20 708 586 020 227 794 21 951

Södra
Europa

289 618 113 101 10 494 352 210 115 910 17 674

UK 202 062 109 650 3 107 228 324 98 214 3 854

Övriga 62 525 40 267 - 59 929 55 194 -

Totalt 1 270 765 601 540 41 964 1 451 659 584 759 51 610

Anläggningstillgångar 2024 2023

Sverige 111 019 114 400

Norden och Baltikum 4 486 3 136

Centraleuropa 455 220 428 799

Södra Europa* 269 641 243 547

Storbritannien 43 693 28 385

Övriga 1 002 1 000
Totalt 885 061 819 267

.
* Nedskrivning av goodwill om 13 198 KSEK gjordes under december 2023

NOT 3 - SEGMENTRAPPORTERING

RÖRELSESEGMENT
Rörelsesegment rapporteras på ett sätt  som överensstämmer med den interna
rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. Den
högsta verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldel-
ning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen
har denna funktion identifierats som verkställande direktören/ koncernchef.

FORTS. NOT 1

Per 31 december 2024 Mindre än 1 år Mellan 1 och 5 år Mer än 5 år

Upplåning (exkl. skulder avseende finansiell leasing) 20 465 138 950